2 - 9
2
At
tu
at
or
i i
no

stroke 50 mm.
XCM4DC.50.0050
Come ordinare - Code example
Codice kit guarnizioni =  SG  + tipo cilindro + alesaggio + eventuali varianti.
Seals kit code =  SG  + cylinder type + bore + possible versions. SG.XCM4DC.63.SP
 Codice kit guarnizioni - Seals kit code
Per tipologie e caratteristiche tecniche dei sensori vedere la relativa sezione a pagina 1-159.
For types and specifications of the sensors see the section on page 1-159.
*Contattare l'Ufficio Commerciale.
*Contact Sales Dept.
2 - 12
 Alesaggio
AM ØB ØD EE F G KK ØMM PL VD VD1 U1 WH ZB ZD L3 SW KW KW1 ØKV ZC KV1 Bore (mm)
 32 22 M30x1,5 36 G1/8 5 38 M10x1,25 12 9 19,5 15 23 26 120 94 76 10 7 6 42 146 17
 40 24 M38x1,5 45 G1/4 6 50 M12x1,25 16 12 22,5 15 27 30 135 105 81 13 8 7 55 165 19
 50 32 M45x1,5 55 G1/4 6 53 M16x1,5 20 12 28 18 33 37 143 106 82 17 10 8 60 180 24
 63 32 M45x1,5 68 G3/8 6 53 M16x1,5 20 13 28 18 40 37 158 121 95 17 10 8 60 195 24
+1
0
+1
0
+1
0
0
+2
Stelo semplice - Single rod
 DIMENSIONI DI INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS
F
ZB + corsa - strokeAM
VD ZD + corsa - stroke
WH L3 + corsa - strokePL PL
VD1
KW
KW1
Ø
B
50°
Ø
B
KV1
GK
K
Ø
M
M
EE EE
U1
ØKV
SW
Ø
D
ZB + 2 x corsa - strokeAM AM
WH
WH + corsa - stroke
L3 + corsa - strokePL PL
Ø
B
50°
K
K
Ø
M
M
EE EE
U1
ØKV
VD ZD + corsa - stroke
KW
KW1
SW F
Ø
D G
Stelo passante - Through rod